
給与改定（ベースアップ）の実施に関するお知らせ 

 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

 

この度、LE.ONE 株式会社では、昨今の物価上昇への対応および正社員のエンゲージメン

ト向上を目的として、２０２６年度に全正社員対象とし、給与を前年比１．５％以上引き

上げることを決定いたしました。 

 

今後も人材への投資を積極的に行い、より一層のサービス向上に努めてまいる所存です。 

 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

 

 

 

 

 

 

２０２６年１月３０日 

LE.ONE 株式会社 

代表取締役 山﨑 春樹 


